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Optika Brownells 1-6x24 Match Precision s osvětleným "Donut" záměrným
křížem poskytuje přehledný záměr, což vede k rychlé akvizici cíle a rychlým
výstřelům. Inspirován záměrným křížem v původní optice dodávané rakouským
StG77, je záměrný kříž "Donut" jednoduchý, přičemž stále poskytuje základní
možnosti měření. Jednoduchý "Donut" kroužek umožňuje vašemu oku přirozeně
umístit cíl do středu, což zajišťuje rychlé zarovnání. Přidání horizontálních čar
usnadňuje počáteční vyrovnání puškohledu a poskytuje indikátory náklonu pušky
při použití. Záměrný kříž je osvětlený červeně pomocí jediné baterie CR2032, s 6
nastaveními jasu, včetně vypnuté polohy mezi jednotlivými nastaveními. Tento
puškohled 1-6x24 je sestaven pro Brownells v Japonsku, s použitím skla s
vícevrstvými čočkami a skleněným vyrytým záměrným křížem. Přesné
mechanismy pro elevaci a windage se nastavují v krocích po 0,1 MIL a mají
rozsah nastavení 40 MIL na každou stranu. Turrety jsou zakryté, aby se zabránilo
nežádoucím změnám. Odpouštějící vzdálenost očí 3,5 palce a prostor pro oko
umožňují střelbu i z unikátních střeleckých pozic. Konfigurace druhé ohniskové
roviny s 1-6x poskytuje snadno akviziční záměrný kříž při jakémkoli zvětšení.
Osvětlený záměrný kříž druhé ohniskové roviny "Donut" Plně vícevrstvé čočky
30mm hlavní trubka Zakryté elevace a windage turrety Vyrobeno v Japonsku
Měření s záměrným křížem "Donut" lze provádět při 1x, protože původní měření
záměrného kříže Stg77 bylo také prováděno při nízkém zvětšení (1,5x).

Atributy

Název: BROWNELLS MPO 1-6X24MM SFP ILLUMINATED LPVO DONUT RETICLE W/30MM MOUNT
Výrobce: BROWNELLS
Produkt č.: 080001426
Výrob. č.:
Battery: CR-2032
Click Value: 0.1 MIL
Click Value: 0.1 MIL
Eye Relief: 3.50''
Finish: Black
Illumination: Yes
Length: 9.3''
Max Magnification: 6x
Min. Magnification: 1x
Model Number: Match Precision Optics
Objective Size: 24mm
Tubusová velikost: 30mm
Váha: 29.2 oz
Záměrná osnova: Donut
Štěrbinová závěrka: Druhý
Dodací hmotnost: 1.383kg
Výška přepravy: 89mm
Šířka přepravy: 102mm
Délka přepravy: 343mm
UPC: 050806011656

Detail produktů

Tento výrobek obsahuje baterii. 
US exportní klasifikace: 0A504.a

https://www.brownells.cz/Optika-a-Montaz
https://www.brownells.cz/Optika-a-Montaz/Kolimator
https://www.brownells.cz/Optika-a-Montaz/Kolimator/Puskohled
https://www.brownells.cz/MPO-1-6X-RIFLE-SCOPE-WITH-ILLUMINATED-DONUT-RETICLE-BROWNELLS-MPO-1-6x24-LPVO-Scope-Donut-with-30mm-Mount-Black-24mm-CR-2032-159-oz-1x-93-350-Yes-Druhy-01-MIL-080001426
https://www.brownells.cz/Vyrobci/Brownells
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Návod k bezpečnému používání puškohledu MATCH
PRECISION OPTIC (MPO) 16X24MM SFP

Úvod
Děkujeme, že jste si zakoupili puškohled MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 16X24MM SFP. Tento návod obsahuje
důležité informace o bezpečném používání, instalaci a údržbě vašeho nového puškohledu. Prosím, přečtěte si tento
dokument pečlivě a dbejte na uvedené pokyny, abyste zajistili bezpečné a efektivní používání výrobku.

Obecné bezpečnostní pokyny
Před použitím puškohledu se ujistěte, že jste si přečetli a porozuměli všem pokynům.
Udržujte puškohled mimo dosah dětí a zranitelných osob.
Neužívejte puškohled pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek.
Pravidelně kontrolujte puškohled na poškození a opotřebení. Pokud najdete jakékoli poškození, přestaňte
puškohled používat a obraťte se na odborný servis.
Zamezte používání puškohledu v extrémních povětrnostních podmínkách, které mohou ovlivnit jeho výkon.

Specifické bezpečnostní opatření pro použití
Při manipulaci s puškohledem vždy dodržujte bezpečnostní opatření pro zbraně.
Před každým použitím zkontrolujte, zda je zbraň vybitá.
Nikdy nesměřujte puškohled na něco, co nechcete zasáhnout.
Používejte puškohled pouze na určených střelnicích nebo v bezpečných oblastech.
Při nastavování záměrného kříže se ujistěte, že je puškohled stabilní a bezpečně upevněný.

Pokyny pro instalaci a používání

Instalace puškohledu:

Ujistěte se, že máte všechny potřebné nástroje a příslušenství.
Připevněte puškohled na zbraň pomocí montáže 30mm, která je součástí balení.
Zkontrolujte, zda je puškohled pevně uchycen a že se během manipulace nepohybuje.

Nastavení záměrného kříže:

Nastavte puškohled na minimální zvětšení (1x) a ujistěte se, že je puškohled vyrovnaný.
Pomocí elevace a windage turretů nastavte záměrný kříž podle potřeby.
Osvětlení záměrného kříže lze zapnout pomocí baterie CR2032, která je součástí balení. Upravte jas
podle okolních podmínek.

Údržba puškohledu:

Pravidelně čistěte čočky puškohledu měkkým hadříkem, abyste odstranili prach a nečistoty.
Udržujte puškohled v suchu a chraňte ho před extrémními teplotami.
Pokud puškohled vykazuje známky poškození nebo selhání, obraťte se na odborný servis.

Pokyny pro likvidaci
Puškohled a jeho součásti likvidujte v souladu s místními předpisy o odpadech.
Baterie CR2032 likvidujte jako nebezpečný odpad v souladu s místními předpisy.
Nepokoušejte se rozebírat puškohled nebo jeho součásti.

Kontaktní informace pro další podporu
Pokud máte jakékoli dotazy nebo potřebujete další podporu, neváhejte se obrátit na výrobce nebo prodejce. Ujistěte
se, že máte k dispozici číslo modelu a další relevantní informace.



Děkujeme, že jste si vybrali puškohled MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 16X24MM SFP. Doufáme, že vám bude
sloužit dlouho a spolehlivě.
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Brownells Česká republika

Brownells Česko - Světově největší dodavatel součástek zbraní, zbrojního vybavení a
příslušenství pro střelce.

www.brownells.cz

https://www.brownells.cz

